
11:00

道 科 学 大 高

札 幌 大 谷

市立札幌啓北商業

札 幌 稲 雲

Ａ：北海高等学校   Ｂ：札幌大谷高等学校(丘珠)   Ｃ：札幌創成高等学校(石狩)    Ｄ：札幌第一高等学校

11:45

9:30

11:00

Ｂ-2

9:30

Ｂ-2

Ｂ-3
12:30

Ｂ-2

Ｂ-3

12:50

D-3

14:00

10:00

Ｂ-1

11:45

Ｂ-1

11:10

Ｅ-2

17

21

16

20

23

19

10:00

D-4

札 幌 東

Ｂ-1

14:00

27

市 立 札 幌 清 田

22

26

24

11:45

札 幌 創 成

37

34

36

31

市 立 札 幌 旭 丘

29

25

札 幌 厚 別

札 幌 丘 珠

大 麻

28

札 幌 啓 成

札 幌 北 斗

6

と わ の 森 三 愛

札 幌 北 陵4

5

13

14

12

10

7

8

9

15

18

11

札 幌 工 業

札 幌 国 際 情 報

札 幌 白 陵

恵 庭 北

札 幌 静 修

札 幌 南

恵 庭 南

北 星 学 園 大 附 属

■日程：2021年 5月19日(水)・20日(木)・21日(金)・24日(月)・25日(火)　　☆全道大会進出：上位８チーム

東 海 大 札 幌 高

■1回戦試合時間：35分-5分-35分　■2回戦～試合時間：35分-10分-35分/延長10分-10分(準々決勝以降は延長戦なし)
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Ｅ：とわの森三愛高等学校   Ｆ：道文教大学附属高等学校   G：札幌市東雁来公園サッカー場(西)　H：札幌市東雁来公園サッカー場(東)
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兼 第7４回北海道高等学校サッカー選手権大会札幌支部予選会　組合せ
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